Ol.Ol.Ol-PROCESSO LEGISLATIVO, 01.031 -  AÇÃO LEGISLATIVA, 0001 -  

LEGISLATIVO MUNICIPAL, 2.002 -  MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL, 3.3.90.39.00- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 

-  FICHA DE DESPESA N° 09, com saldo de dotação orçamentária de R$ 109.636,52 (cento e 

nove mil seiscentos e trinta e seis reais e cinqüenta e dois centavos).

Esta despesa é compatível ainda, com a Lei de Diretrizes orçamentária (Lei n° 1.600/2024) e 

o Plano Plurianual (Lei n ° 1404/2021) do Município.

Por ser expressão da verdade, firmo o presente. - t

Jacupiranga, 28 de janeiro de 2.025.